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Fjärde kvartalet oktober - december 2024

Intäkterna uppgick till 19 887 (28 151) kSEK
EBITDA uppgick till -7 089 (- 6 707) kSEK
Resultat per aktie var -0,04 (-0,21) kr
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital
uppgick
till -9 971 (-7 395) kSEK

Väsentliga händelser under kvartalet

SECITS Holding AB ansöker om företagsrekonstruktion för två dotterbolag
SECITS Holding AB ansöker om företagsrekonstruktion
SECITS Holding AB försätter dotterbolag i konkurs
SECITS Holding AB utser John Kildén till tillförordnad CFO

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Koncernens samtliga bolag i rekonstruktion beviljas fortsatt rekonstruktion.
Security Group får förnyat certifikat för ISO 9001, 14001 samt SSF 136

Nyckeltal 
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KSEK Kvartal Kvartal Ackumulerat Ackumulerat

1 okt 2024
- 31 dec
2024

1 okt 2023
- 31 dec
2023

1 jan 2024 -  31
dec 2024

1 jan 2023 -  
31 dec 2023

Intäkter 19 887 28 151 97 469 122 111

EBITDA -7 089 -6 707 -10 043 -7 903

Kassaflöde från den
löpande verksamheten
före förändring av
rörelsekapital

-9 971 -7 395 -17 602 -16 673

VD HAR ORDET

Tredje kvartalet säger mycket om var Koncernen står just nu; resultatet är positivt
på EBITDA-nivå men vi orkar inte med den skuldsättning som finns, utan gör
fortfarande ett negativt resultat efter att de finansiella posterna har räknats.

Organisationen har arbetat enträget med att effektivisera kostnaderna de senaste
två åren, vilket kanske bäst belyses med att rörelsens kostnader är drygt 3,8 MSEK
lägre under kvartalet än motsvarande period 2023, vilka i sin tur var 5,6 MSEK lägre
än de var i kvartal 3, 2022. Till detta kommer kostnadsbesparingar som kommer att
slå igenom från och med 1 januari 2025. Koncernen har dock inte mäktat med att
hålla i försäljningen motsvarande, vilket har lett till att styrelsen har fattat beslutet att
låta de helägda dotterbolagen Säkra Larm i Sverige AB och Westra Security Group
AB genomgå rekonstruktioner, vilka har beviljats av respektive tingsrätt. Även
moderbolaget, SECITS Holding AB kommer att genomgå en företagsrekonstruktion.

Styrelsens- och tingsrättens bedömning är att de här bolagen är livskraftiga i sig
och kan utvecklas väl samt generera avkastning. Som nämnts ovan gör gruppen ett
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positivt resultat på EBITDA-nivå, så det finns en stomme värd att bygga på efter att
bolagen har genomgått sina respektive rekonstruktioner och fått en chans att läkas.
De finansiella skulder som finns har under de senaste åren genererat en mycket
pressad likviditetssituation och det finns en god möjlighet att bolagen kommer att ha
en helt annan livskraft efter att skuldsidan har behandlats och rekonstruktionerna är
genomförda.

Tyvärr är bedömningen inte lika ljus vad gäller Secits Sweden AB:s förmåga att
drivas vidare. Bolagets ledning och styrelse har kämpat hårt med att komma till rätta
med bolagets lönsamhet och likviditet men utvecklingen har inte varit tillräckligt bra
för att bedömningen skulle vara att en företagsrekonstruktion skulle beviljas, utan
styrelsen beslutade den 20 oktober om att försätta bolaget i konkurs. Styrelsens
förhoppning är dock att någon av de parter som visat intresse för bolaget, kommer
att ta över och fortsätta de viktiga och värdefulla kunduppdragen som ligger i Secits
Sweden AB.

Att låta tre av bolagen genomgå rekonstruktioner samt att försätta ett bolag i
konkurs är givetvis extraordinära åtgärder som Secits-gruppen tvingats till och vi
beklagar de negativa effekter som detta medför för såväl leverantörer som partners.
De åtgärder som nu vidtas är dock nödvändiga för att säkerställa verksamheternas
långsiktiga hållbarhet så att företaget fortsatt kan vara en lojal samarbetspartner för
våra leverantörer, en ansvarsfull arbetsgivare och en pålitlig leverantör till våra
kunder.

VD Paul Trygger

Kvartalsrapporten återfinns även på Secits Hemsida. https://investor.secits.se/
finansiella-rapporter/

För ytterligare information 

Paul Trygger, VD

E-post: investor@secits.se

https://investor.secits.se/finansiella-rapporter/
https://investor.secits.se/finansiella-rapporter/
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Om SECITS-koncernen
Secits, Säkra och Westra utgör spjutspetsföretag inom säkerhets och trygghet,
däribland kamera-, larm-, passagesystem, lås och andra former för
sensorövervakning. Med ett paketerat och skalbart erbjudande av tjänster som
levereras i abonnemangsform och där en egen larmcentral kan integreras, satsar
koncernen på att hjälpa sina kunder skydda deras verksamhet och tillgångar.

Informationen i denna rapport är sådan som SECITS Holding AB, 559033-1988, är
skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen
lämnades för offentliggörande den 27 februari 2025 klockan 08:00 CET. Aktien är
noterat på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm. Bolagets Carnegie
Investment Bank AB (publ).
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